[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От __________ 2022 года

           ПРОЕКТ
«О признании утратившим силу решения совета депутатов Таицкого городского поселения №122 от 30.09.2021 «Об утверждении «Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Таицкое городское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, а также в соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
совет депутатов МО Таицкое городское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Муниципального образования «Таицкое городское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30 сентября 2021 года № 122 «Об утверждении «Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Таицкое городское поселение».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Таицкого муниципального образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области «Таицкий вестник», а также на сайте администрации Таицкого муниципального образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://www.taici.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Таицкое городское поселение
   Костюгин А.В.